
 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» от 19.06.2019 №608 «О 

размерах платы за содержание общего имущества в многоквартирных 

домах на территории муниципального образования «Инзенское 

городское поселение» 

 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

федеральным законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление Администрации района от 19.06.2019 № 

608 «О размерах платы за содержание общего имущества в многоквартирных 

домах на территории муниципального образования «Инзенское городское 

поселение» следующие изменения: 

1.1. в п.1 постановления и в приложении №1 дату «30.06.2022» 

заменить на «30.06.2023». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 июля 2022 года. 

 

 

Глава Администрации района                                                           А.И.Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Исачкина С.А. 

8 (84241) 2-53-45 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 июня  2022  Г.                                                               №567 

                                    ЭКЗ._ 


